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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
Iop. Muo

oTyeTa

06 3aKJilo4YMBLUEEe A0roBop
Ha NpoBeAeHue OLEeHKHU

oueHkKe
3A0 K

3602 U
"MPEOCTABUTENIBCTBO"
3A0 KU,

3609
"MPEOCTABUTE/IbCTBO"
AO K

3611 3A0 KL
"MPEOCTABUTENBCTBO"
AO K

3612/1 3A0 KU
"MPEOCTABUTENIBCTBO"
3A0 KU,

3612/2
"MPEOCTABUTENIBCTBO"
3A0 K

3615 H
"MPEOCTABUTENIBCTBO"
AO K

3617 3A0 KU
"MPEOCTABUTENIBCTBO"

CBepeHun

YexoB Kupunn Onerosuy

008473
26.04.2013

OOBbEeKT OueHKHM,
naTa

HanpaBJieHUue
coCTaBJieHus

KBaJIM(pUKALUOHHOIO
oT4yeTa

aTTecraTa

MMYLLECTBEHHbIN KOMMAEKC
MPON3BOACTBEHHO-
CKJ1Ta4CKOro Ha3HayYeHus,
COCTOALWMN N3 9-TN 06BbEKTOB
25.01.2017 HEeOBUXXUMOCTN,
PaCnosIoXKEHHbIX Ha
3eMeJsIbHOM y4YacTKe,
Haxo4sLeMcsa B NpaBe
cobcTBEHHOCTM

Mpaso TpeboBaHMA
02.02.2017 (nebutopckas
3a00/’KEHHOCTb)

MaluunHbl, obopyaoBaHue,
03.02.2017 TexHuka AO «TpecT
«CBsi3bCTpON-4» (29 epn.)

BonokoHHO-oONTNYeckue

03.02.2017

JINHUM CBA3M

B0JIOKOHHO-ONTUYECKNIA
03.02.2017

kabenb

MpaBo TpeboBaHusA
03.02.2017 (nebuTopckas

3a00/’KEHHOCTb)

Mpaso TpeboBaHuMA
06.02.2017 (nebutopckas
3a00/’KEHHOCTb)

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3620

3628

3632

3640

3641

3649

3651

3662

3663

3664

3666

3667

3A0 KLU
"MPEOCTABUTENBCTBO"

3A0 KL,
"MPEOCTABUATENILCTBO"

3A0 KU
"MPEOCTABUTENBCTBO"

3A0 KU,
"MPEOCTABUTEJILCTBO"

3A0 KLU,
"MPEOCTABUTENILCTBO"

3A0 KL,
"MPEOCTABUTENILCTBO"

3A0 KLU,
"MPEOCTABUTENBLCTBO"

3A0 KLU
"MPEOCTABUATENBCTBO"

3A0 KL,
"MPEOCTABUTENBLCTBO"

3A0 KL,
"MPEOCTABUATENBLCTBO"

3A0 KU
"MPEACTABUTEJIBCTBO"

3A0 KL,
"MPEOCTABUTENILCTBO"

09.02.2017

17.02.2017

28.02.2017

16.03.2017

17.03.2017

28.03.2017

29.03.2017

07.04.2017

07.04.2017

10.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

VMYLLECTBEHHbIN KOMMNJIEKC
MPON3BOACTBEHHO-
CKJIaACKOro Ha3Ha4YeHnaA .
M>xeBcK

3 KOTeJIbHbIX+3eMe bHbIX
yyacTka + obopynoBaHue
KOTEeNbHbIX

nonsa B OO0

2 3paHnA MNMproKCcKnn
panoHHbLIN Cy A

5 3p0aHnn + 3 3eMeNbHbIX
yvacTKa + X/O Tynuk

obopynosaHue: 3A0
«XUMMAPOMMOHTaX>»

obopynoBaHue
00O0"MpanmMappyT"

3eMesibHbIN y4acCToOK ans
ocCnapuBaHma KaﬂaCTpOBOﬂ
CTOMMOCTHN

MawwuHbl, obopynosaHue,
TexHuka 000 «CBA3bCTPON-
JIN3nHr»

4 3eMesibHbIX y4acTKa
CeNibX03Ha3Ha4YeHun4

3eMefibHbIN y4acToK ans
ocCrnapuBaHusa KagacTpoBOW
CTONMOCTMU

lMpaBo apeHabl MecT ons
pa3sMelleHns peknamsbl

PbIHOYHaA

pPbIHOYHaA,

NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



