Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чехов Кирилл Олегович 008473 26.04.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					3602	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	25.01.2017	имущественный комплекс производственно- складского назначения, состоящий из 9-ти объектов недвижимости, расположенных на земельном участке, находящемся в праве собственности	рыночная
					3609	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	02.02.2017	Право требования (дебиторская задолженность)	рыночная
3611	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	03.02.2017	Машины, оборудование, техника АО «Трест «Связьстрой-4» (29 ед.)	рыночная					
3612/1	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	03.02.2017	Волоконно-оптические линии связи	рыночная					
3612/2	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	03.02.2017	Волоконно-оптический кабель	рыночная					
3615	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	03.02.2017	Право требования (дебиторская задолженность)	рыночная					
3617	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	06.02.2017	Право требования (дебиторская задолженность)	рыночная					

3620	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	09.02.2017	имущественный комплекс производственно- складского назначения г. Ижевск	рыночная
3628	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	17.02.2017	3 котельных+земельных участка + оборудование котельных	рыночная, ликвидационная
3632	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	28.02.2017	доля в ООО	рыночная
3640	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	16.03.2017	2 здания Приокский районный суд	рыночная
3641	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	17.03.2017	5 зданий + 3 земельных участка + ж/д тупик	рыночная
3649	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	28.03.2017	оборудование: ЗАО «Химпроммонтаж»	рыночная
3651	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	29.03.2017	оборудование ООО"Праймфрут"	рыночная
3662	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	07.04.2017	земельный участок для оспаривания кадастровой стоимости	рыночная
3663	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	07.04.2017	Машины, оборудование, техника ООО «Связьстрой- Лизинг»	рыночная
3664	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	10.04.2017	4 земельных участка сельхозназначения	рыночная
3666	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	11.04.2017	земельный участок для оспаривания кадастровой стоимости	рыночная
3667	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	11.04.2017	Право аренды мест для размещения рекламы	рыночная